

Walka o II ligę koszykarzy

Data publikacji: 11.10.2011 16:30

Wraz z początkiem października ruszyła 1 runda koszykarskiej rywalizacji mężczyzn o wejście do II ligi. O szansę walczyć będzie również team z Cieszyna. Zespół KS MOSiR wierzy w awans.

W ubiegłym sezonie drużyna MOSiR Cieszyn była o krok od awansu, niestety, w końcowych rozgrywkach pogrzebała swoje szanse: 22 stycznia 2011 podczas X kolejki III ligi uległa zespołowi GTK Katowice, a w meczu "ostatniej szansy" 29 stycznia Cieszyniacy okazali się minimalnie słabsi od akademików z Katowic, przegrywając 75:80.

W tym sezonie jednak koszykarze z Cieszyna mają dużą ochotę nawyjście z grupy i walkę o awans do II ligi. Zapału i sił młodym (średnia wieku drużyny to 20,5 roku) zawodnikom na pewno nie brakuje: **- Zespół jest młody, opera się o ubiegłorocznych juniorach z roczników 90' - 93', ale dla równowagi jest też paru starszych zawodników urodzonych w latach 83'-85'. Jest to zatem mieszanka doświadczenia z młodością. W tym roku drużyna wierzy w awans-** mówi reprezentujący zespół Marcin Strządała. Prócz samej wiary, ważne są również umiejętności, zawodnicy doskonalą je 3 razy w tygodniu pod okiem trenera oraz indywidualnie, ćwicząc na siłowni.

Sezon nie rozpoczął się jednak najlepiej dla podopiecznych Łukasza Kuboszka. Dwa pierwsze mecze przegrali - 2 października z MKS Strzelce Opolskie (80:84) i 9 października z MKS Otmuchów (74:85): **- Brakowało motywacji, dopingu kibiców i... obecności mediów-** podsumowuje Strządała, który gra w drużynie na pozycji obrońcy i rozgrywającego: **- Wykorzystaliśmy już nasz limit porażek, teraz trzeba wygrywać-** dodaje Strządała.

Kolejny mecz cieszyńscy koszykarze rozegrają już w najbliższą sobotę, 15 października, u siebie z KŚ AZS PŚ Gliwice: **- Jest to zespół, który trochę się wzmocnił w ubiegłym sezonie. Spotkaliśmy się z nimi dwa razy, raz wygramyśmy, raz przegramy-** mówi o przeciwnej drużynie koszykarz i dodaje: **- Liczymy na doping i obecność kibiców.**

Spotkanie odbędzie się o 17:00 na sali MOSiR (al. Jana Łyska 21). Wstęp jest bezpłatny.

Portal OX.PL jest patronem medialnym cieszyńskiego zespołu.